
RP.0022.116.2012

Protokół Nr 116/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 grudnia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 13 grudnia
2012  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora SPZOZ w
Łapach (388/2012).

3. Udzielenie upoważnienia do podpisania porozumienia z Gminą Supraśl
dotyczącego projektu „Supraśl – polskie okno na Szwajcarię”.

4. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie przebudowy dróg gminnych
w Łapach.

5. Podpisanie  umowy  z  Nadleśnictwem  Żednia  w  sprawie
współfinansowania przebudowy drogi Cieliczanka – Kołodno.

6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

7. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  przebudowy
skrzyżowania w Supraślu (389/2012).

8. Zapoznanie się z wezwaniem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w
Warszawie do uzupełnienia braków formalnych w złożonej skardze.

9. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Powiatowi Białostockiemu.

10. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie kanalizacji deszczowej.

11. Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie wydania zgody na
tymczasowy zjazd z drogi powiatowej.

12. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  Nowego  Aleksandrowa  o
wykonanie przepustu.

13. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Podlaskiego w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości z
przeznaczeniem na cel inwestycji drogowej.

14. Zapoznanie się z wnioskiem Radnego Pana Bogusława Kwiatkowskiego.

15. Podpisanie  umowy  na  ubezpieczenie  środków  transportowych
stanowiących  własność  Powiatu  Białostockiego  wraz  z  jednostkami
organizacyjnymi Powiatu.
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16. Rozpatrzenie pisma w sprawie zakupienia „Księgi Pamięci” poświęconej
prawosławnym  mieszkańcom  Białostocczyzny  poległym  w  latach
1939-1956.

17. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zasad przyznawania
stypendiów  Starosty  Powiatu  Białostockiego  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych.

18. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie
zakupu nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego Ochotniczej Straży
Pożarnej w Choroszczy.

19. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  udziału  w  projekcie  w  ramach  programu
„Młodzież w działaniu” Akcja 4.3.

20. Podpisanie umowy najmu nieruchomości położonej w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

21. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

22. Podjęcie  uchwały  w sprawie  nabycia  nieruchomości  na  cel  publiczny
(390/2012).

23. Zapoznanie się z pismem WGKiN skierowanym do Dyrektora Zespołu
Szkół Mechanicznych w Łapach w sprawie wywłaszczenia nieruchomości
sąsiadującej z boiskiem szkolnym.

24. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  WGKiN  dotyczącymi  wszczętego
postępowania administracyjnego.

25. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Barszczewo.

26. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

27. Przyznanie  premii  za  miesiąc  grudzień  2012  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

28. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

29. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach  funkcjonowania  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

30. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

31. Podpisanie aneksu do umowy w sprawie pokrycia w 2012 r.  kosztów
rehabilitacji uczestników WTZ w Starych Raciborach.

32. Rozpatrzenie  wniosku  o  wprowadzenie  zmian do umowy zawartej  na
prowadzenie Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie.

33. Rozpatrzenie pisma Dyrektora DPS w Choroszczy w sprawie zmian w
planie budżetowym na rok 2013.

34. Zajęcie stanowiska w sprawie partnerstwa PCPR w projekcie Fundacji
Edukacji i Twórczości na rzecz osób niepełnosprawnych.
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35. Udzielenie  pełnomocnictw  procesowych  Radcy  Prawnemu  do
reprezentowania  interesów Powiatu przed instancjami  sądowymi  oraz
Komisją Regulacyjną.

36. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  wydanymi  przez  Wydział
Architektury.

37. Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  w  sprawie  użytkowania  drogi
powiatowej na odcinku Księżyno – Ignatki - Koplany Folwark.

38. Rozpatrzenie wniosków i opinii komisji stałych Rady Powiatu.

39. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego
na lata 2012 – 2015.

40. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

41. Sprawy  różne  (w  tym  upoważnienie  do  zawarcia  aneksów  z
Nadleśnictwem  Dojlidy  odnośnie  zadania  „Przebudowa  z  rozbudową
drogi powiatowej nr 1418B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek –
Rybniki  –  na  odcinku  4”,  Gminą  Gródek  i  Nadleśnictwem  Waliły  na
zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1443B Waliły Stacja – Nietupa” oraz z Gminą Juchnowiec
Kościelny na realizację zadania „Przebudowa mostu wraz z dojazdami
na  rzece  Turośnianka  k/m  Wólka  w  km  13+425  w  ciągu  drogi
powiatowej Nr 1483B na odcinku Wólka - Biele”).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 115/2012 z dnia 6 grudnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora
SPZOZ w Łapach (388/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
388/2012  z  dnia  13  grudnia  2012  roku  w  sprawie  powierzenia
stanowiska  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds.  Pracowniczych  oraz  Wydziałowi  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Ad 3

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  porozumienia  z  Gminą
Supraśl dotyczącego projektu „Supraśl – polskie okno na Szwajcarię”.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przypomniał
zebranym, iż w maju 2012 roku na sesji  Rady Powiatu Białostockiego,  zostało
udzielone  upoważnienie  dla  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do  wsparcia
finansowego  ww.  projektu.  W  chwili  obecnej  zaszła  konieczność  zawarcia
podpisania regulującego przekazywanie dotacji na to zadanie na przestrzeni lat:
w roku 2012 -  5 000 złotych, 2013 – 15 000 złotych, natomiast w 2014 – 20 000
złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
zawarcia  ww.  projektu  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  przebudowy  dróg
gminnych w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem ww. odpowiedzi.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Burmistrz prosił o współudział w kosztach przestawienia
słupów energetycznych i telefonicznych oraz ustawienia barier energochłonnych
na niebezpiecznym łuku drogi powiatowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  umowy  z  Nadleśnictwem  Żednia  w  sprawie
współfinansowania przebudowy drogi Cieliczanka – Kołodno.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  umowy  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
Przebudowę drogi  powiatowej  nr  1433B na  odcinku  Cieliczanka –  Kołodno  (na
terenie Gminy Supraśl). 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
skierowanie ww. umowy do jej analizy zanim zostanie ona podpisana.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, po dokonaniu analizy jej treści przez Skarbnik
Powiatu Białostockiego.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 6

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie
dokonania zmian w projekcie budżetu Powiatu na 2013 rok /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. wniosek związany jest z wprowadzeniem do budżetu
dotacji na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 106625B w m. Kowale wraz z
przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 1518B”, prowadzone przez Gminę
Suraż. Gmina ma zamiar ubiegać się o dofinansowanie  na to zadanie w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo –
Dostępność – Rozwój”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 7

Podpisanie  postanowienia  w sprawie  zaopiniowania  przebudowy
skrzyżowania w Supraślu (389/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem postanowienia /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły dotyczące ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  389/2012  z  dnia  13  grudnia  2012  roku  w sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji  drogowej polegającej na „Budowie i  rozbudowie
drogi wojewódzkiej nr 676 – rozbudowa skrzyżowania w Supraślu” /zał. nr
7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  wezwaniem  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego w Warszawie do uzupełnienia braków formalnych w
złożonej skardze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
wezwaniem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie do usunięcia
braków formalnych skargi  z   dnia 15 listopada 2012 roku na decyzję Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej nr BOI-1u-O-292/12 /zał. nr 8/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił iż stosowne dokumenty świadczące, że Pani Barbara Grabowska i Robert
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Wardziński,  mogą  podpisywać  dokumenty  w  imieniu  Zarządu  Powiatu
Białostockiego już zostały do WSA w Warszawie dostarczone.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wezwaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  Powiatowi
Białostockiemu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z aneksem w powyższej sprawie /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczy
w sprawie kanalizacji deszczowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał propozycję
odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w  sprawie  kanalizacji
deszczowej zlokalizowanej w drogach powiatowych.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił kwestie formalne związane z powyższym zagadnieniem. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie wydania zgody
na tymczasowy zjazd z drogi powiatowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
ww. odpowiedź.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie się z pismem mieszkańców Nowego Aleksandrowa o
wykonanie przepustu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wniosek
mieszkańców Nowego Aleksandrowa /zał. nr 13/.

Szczegółowo ww. kwestię omówił Dyrektor PZD w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poruszył
kwestię  wprowadzenia  do  budżetu  Powiatu  na  2013  rok  inwestycji,  o  które
wnioskowała  Komisja  Infrastruktury  Technicznej  czyli  zadania  dotyczącego  ul.
Białostockiej  w  Dobrzyniewie  Dużym  i  wykonania  chodnika  na  odcinku
Niewodnica  Korycka  –  Niewodnica  Kościelna.  Ponadto  Radni  poruszają  jeszcze
kwestię ulicy Granicznej w Łapach.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  koszt  zadania  dotyczącego  ul.  Białostockiej  w
Dobrzyniewie  Dużym  to  około  2 500 000  złotych,  natomiast  koszt  wykonania
chodnika na Gminie Turośń Kościelna to około 450 000 złotych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  przy
finansowaniu 50 % na 50% po stronie Powiatu pozostaje zapewnienie środków w
wysokości około 2 500 000 złotych.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
wymusi to rozwiązanie rezerwy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  iż
konieczne  będzie  także  przesunięcie  kwoty  1 000 000  złotych  z  pieniędzy
zarezerwowanych  w  planie  finansowym  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku na wykup gruntów pod pas drogowy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zgłosił sprzeciw do tej propozycji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, stwierdził iż konieczne
będzie  także  przesunięcie  środków  na  zadania  drogowe  z  pieniędzy
zaplanowanych na remont budynku przy ulicy Geodetów 1.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zwróciła uwagę
zebranych na zagrożenia związane z takim działaniem. Pani Maria Borodziuk, po
zsumowania wartości zadań, które mają zostać wpisane do budżetu Powiatu na
2013 rok, zaproponowała by przesunąć na nie środki z rezerwy inwestycyjnej oraz
1 000 000  z  inwestycji  zaplanowanej  w  budynku  przy  ulicy  Geodetów  1  oraz
przeanalizować wydatki bieżące w PZD.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, wyraził zgodę na umieszczenie w
projekcie  budżetu  Powiatu  na  2013  rok  inwestycji  dotyczącej  ulicy
Białostockiej  w  Dobrzyniewie  Dużym  oraz  wykonania  chodnika  na
odcinku drogi powiatowej Niewodnica Korycka – Niewodnica Kościelna
na  terenie  Gminy  Turośń  Kościelna,  a  po  wyjaśnieniu  sytuacji
ewentualnie ul. Granicznej w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Ad 13

Zapoznanie się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości z
przeznaczeniem na cel inwestycji drogowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  ww.
pismo /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Radnego  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił wniosek
Radnego  Pana  Bogusława  Kwiatkowskiego  w  sprawie  udzielenia  informacji  na
temat wysokości odszkodowań jakie wpłynęły do budżetu Powiatu Białostockiego
w latach 2009 – 2011 za wykup ziemi spod dróg powiatowych na terenie Gminy
Tykocin na potrzeby budowy dróg ekspresowych i autostrad /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 15

Podpisanie  umowy  na  ubezpieczenie  środków  transportowych
stanowiących  własność  Powiatu  Białostockiego  wraz  z  jednostkami
organizacyjnymi Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt ww. umowy /zał. nr 16/.

Szczegółowe informacje  na  temat  zawieranej  umowy omówiła  Pani  Hanna
Tołłoczko – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 16

Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  zakupienia  „Księgi  Pamięci”
poświęconej  prawosławnym mieszkańcom Białostocczyzny poległym w
latach 1939-1956.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 18/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawiła zebranym Pani Maria Marciszewska
– Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił w związku
z  trudną  sytuacją  finansową  i  ograniczonymi  środkami  pieniężnymi
wstrzymać się zakupem ww. książki. Do podpisania pisma w tej sprawie
do  Stowarzyszenia  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zasad
przyznawania stypendiów Starosty Powiatu Białostockiego dla uczniów
szkół ponadgimnazjalnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 19/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Radni Rady Powiatu Białostockiego wnosili
o wprowadzenie tego typu stypendiów. 

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż w ww. uchwale należy zaznaczyć, że prawo do stypendium mają tylko
osoby, które osiągnęły pewne minimalne stypendium, żeby nie było sytuacji w
której uczeń o średniej 3,0 otrzyma stypendium za wyniki w nauce.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zapytała  czy
kwestia odprowadzenia podatku od kwoty stypendium była już analizowana. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  projektem i
skierował  je  do  dalszych  prac  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w celu przeanalizowania kwestii podatku od
stypendiów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie  zakupu  nowego  samochodu  ratowniczo  –  gaśniczego
Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotorii.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 20/.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zwrócił
uwagę  zebranych  iż  na  tego  typu  zakupy  można  było  pozyskiwać  środki  z
funduszy europejskich i dofinansowanie w ich ramach wynosiło do 85% wartości.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał
zebranym iż  w projekcie  budżetu Powiatu na 2013 rok jest  zapisane 100 000
złotych  na  potrzeby  ochotniczych  straży  pożarnych  z  terenu  powiatu
białostockiego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż koszt zakupu takiego samochodu to około
600 000 zł.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż te
100 000 złotych jest na OSP z terenu całego Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  analizy  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w celu  przygotowania  odpowiedzi,  do  podpisania  której
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  udziału  w  projekcie  w  ramach
programu „Młodzież w działaniu” Akcja 4.3.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego w ww. sprawie
/zał. nr 21/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż udział własny w tym projekcie to około
8 500 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zgodę  na  dokonanie
tłumaczeń dokumentów potrzebnych do podjęcia decyzji o przystąpieniu
do programu „Młodzież w działaniu” Akcja 4.3.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Podpisanie  umowy  najmu  nieruchomości  położonej  w  budynku
przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego
na najem lokalu przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 22/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż stawka ww. umowy jest symboliczna.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował umowę,
upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości  wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00110045/9  oraz
BI1B/00115818/4, 

 założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Zimnochy Święchy, gmina Suraż, numer działki 57 o powierzchni 0,43 ha
(dołączenie do księgo wieczystej BI1B/00146849/6),

 założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Barszczewo,  gmina  Michałowo,  numer  działki  127/2  o  powierzchni
1,1640 ha (dołączenie do księgo wieczystej BI1B/00126226/7),

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 24 - 26/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  cel
publiczny (390/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. uchwałę /zał. nr 27/.

Pani  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  ww.  uchwała  dotyczy  pozyskania  gruntu  w  formie
darowizny pod poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1552B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
upoważnić  do  zawarcia  aktu  notarialnego  w  powyższej  kwestii  Starostę  i
Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. propozycję.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
390/2012 z dnia 13 grudnia 2012 roku w sprawie nabycia nieruchomości
na cel publiczny /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 23

Zapoznanie  się  z  pismem  WGKiN  skierowanym  do  Dyrektora
Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  w  sprawie  wywłaszczenia
nieruchomości sąsiadującej z boiskiem szkolnym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 29/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  że  z  urzędu  Wydział  zakładał  sprawy  sądowe  o
stwierdzenie praw do spadku w stosunku od osób od, których Dyrektor Zespołu
Szkół Mechanicznych w Łapach chce nabyć prawa własności działki nr 1091. Po
zakończeniu  ww.  postępowania  Wydział  chce  wiedzieć  czy  Dyrektor  Szkoły
podtrzymuje chęć jej nabycia. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie się z zawiadomieniami WGKiN dotyczącymi wszczętego
postępowania administracyjnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  zawiadomieniem  GKNI.6620.9.36.2012  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  ujawienie  faktu  podziału  geodezyjnego  działki
oznaczonej  numerem  163/2  o  powierzchni  5,3175  ha,  położonej  w  obrębie
Supraśl, gmina Supraśl /zał. nr 30/,

-  zawiadomieniem  GKNI.6620.1.43.2012  o  dokonaniu  aktualizacji  operatu
ewidencyjnego  obrębu  Choroszcz,  gmina  Choroszcz  polegającego  na  zmianie
użytków i klasyfikacji gleboznawczej gruntów w działce oznaczonej nr 107/4 /zał.
nr 31/,

-  GKNIII.683.1.9.2012  o  przedłużeniu  do  dnia  31  maja  2013 roku  terminu
postępowania  w  przedmiocie  ustalenia  i  wypłacenia  odszkodowania  za
nieruchomość oznaczoną nr 124/3 o powierzchni 0,0051 ha, położoną w obrębie
Kościuk, gmina Choroszcz /zał. nr 32/,

-  GKNIII.683.1.8.2012  o  przedłużeniu  do  dnia  31  maja  2013  roku
postępowania  w  przedmiocie  ustalenia  i  wypłacenia  odszkodowania  za
nieruchomość oznaczoną nr 123/4 o powierzchni 0,0051 ha, położoną w obrębie
Kościuk, gmina Choroszcz /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad 25

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Barszczewo.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Burmistrza Choroszczy zatwierdzającą podział działki położonej w obrębie
Barszczewo gmina Choroszcz, oznaczonej nr 106/3 o powierzchni 0,1433 ha. W
wyniku wspomnianego podziału wydzielono działkę po drogę powiatową /zał. nr
34/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  konieczne  będzie  rozpoczęcie  negocjacji  z
właścicielami działki w kwestii zapłacenia odszkodowania za działkę wydzieloną
pod drogę powiatową.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym:

 -  decyzję  Wojewody  Podlaskiego WG-V.7533.2.61.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej nr 31/11 o powierzchni 0,0049 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 35/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.62.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek
oznaczonych nr 68/2 o powierzchni 0,0276 ha, 69/2 o powierzchni  0,0149 ha,
70/2 o powierzchni 0,0644 ha, 77/2 o powierzchni 0,0068 ha, 78/2 o powierzchni
0,0031 ha, 79/2 o powierzchni 0,0029 ha, 80/2 o powierzchni 0,0016 ha, 83/2 o
powierzchni 0,0022 ha, 84/2 o powierzchni 0,0010 ha, 85/2 o powierzchni 0,0035
ha,  86/2  o  powierzchni  0,0015  ha,  87/2  o  powierzchni  0,0028  ha,  88/2  o
powierzchni 0,0006 ha, 89/2 o powierzchni 0,0061 ha, 90/2 o powierzchni 0,0027
ha,  91/2  o  powierzchni  0,0038  ha,  95/2  o  powierzchni   0,0045  ha,  96/2  o
powierzchni  0,0045  ha,  97/2  o  powierzchni  0,0044  ha,  104/2  o  powierzchni
0,0041 ha, 105/2 o powierzchni 0,0047 ha, 106/5 o powierzchni  0,0008 ha, 106/6
o powierzchni 0,0013 ha, 107/2 o powierzchni 0,0024 ha, 108/2 o powierzchni
0,0058 ha, 109/2 o powierzchni 0,0038 ha, 110/2 o powierzchni 0,0032 ha, 116/2
o powierzchni 0,0175 ha, 117/2 o powierzchni 0,0397 ha, 119/2 o powierzchni
0,0067 ha, 120/2 o powierzchni 0,0756 ha, 121/2 o powierzchni 0,0657 ha, 122/2
o powierzchni 0,0673 ha, 123/2 o powierzchni 0,0723 ha, 126/2 o powierzchni
0,0042 ha, 127/2 o powierzchni 0,0035 ha, 128/2 o powierzchni 0,0026 ha, 129/2
o powierzchni 0,0016 ha, 130/2 o powierzchni 0,0015 ha, 131/2 o powierzchni
0,0014 ha, 132/2 o powierzchni 0,0058 ha, 133/2 o powierzchni 0,0026 ha, 134/2
o powierzchni 0,0006 ha, 135/2 o powierzchni 0,0040 ha, 136/2 o powierzchni
0,0037 ha, 137/2 o powierzchni 0,0025 ha, 138/2 o powierzchni 0,0016 ha, 139/2
o powierzchni 0,0001 ha, 141/2 o powierzchni 0,0026 ha, 142/2 o powierzchni
0,0073 ha, 143/2 o powierzchni 0,0116 ha, 144/2 o powierzchni 0,0041 ha, 145/2
o powierzchni 0,0041 ha, 146/2 o powierzchni 0,0059 ha, 147/2 o powierzchni
0,0072 ha, 148/2 o powierzchni 0,0044 ha, 152/2 o powierzchni  0,0041 ha, 153/2
o powierzchni 0,0051 ha, 154/2 o powierzchni v0,0040 ha, 155/2 o powierzchni
0,0024 ha, 156/2 o powierzchni 0,0019 ha, 157/2 o powierzchni 0,0018 ha, 158/2
o powierzchni 0,0019 ha, 159/2 o powierzchni 0,0038 ha, 160/2 o powierzchni
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0,0022 ha, 161/2 o powierzchni 0,0063 ha, 162/2 o powierzchni 0,0059 ha, 163/2
o powierzchni 0,0056 ha, 164/2 o powierzchni 0,0058 ha, 224/2 o powierzchni
0,0372 ha, 226/2 o powierzchni 0,0034 ha, 227/2 o powierzchni  0,0079 ha, 228/2
o powierzchni 0,0032 ha, 229/2 o powierzchni 0,0053 ha, 230/2 o powierzchni
0,0023 ha, 232/2 o powierzchni 0,0594 ha, 311/2 o powierzchni 0,0411 ha, 312/2
o powierzchni 0,0046 ha, 313/2 o powierzchni 0,0229 ha, 351/2 o powierzchni
0,0053 ha położonych w obrębie Gąsówka Skwarki, gmina Łapy /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Przyznanie premii za miesiąc grudzień 2012 dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc grudzień 2012 roku
w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 37/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w  Czerewkach  oraz  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu  za  miesiąc  grudzień  2012  roku  w  wysokości  15% wynagrodzenia
zasadniczego,  p.o.  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%
wysokości  wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie,  zaś Dyrektorowi  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 38/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc grudzień 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 39/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
grudzień  2012  roku  w  wysokości  25%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  grudzień  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach  i  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, p.o. Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%  wysokości  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
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miesiąc  grudzień  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 28

Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. aneksu i pisma przewodniego /zał. nr 40 - 41/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Stowarzyszenie  wystąpiło  z  wnioskiem o
dokonanie zmian w planie finansowym na 2012 rok. Zmiany dotyczą przesunięć w
obrębie środków na wynagrodzenia pracownikom oraz zwiększenia na opłaty za
energię. Wszystkie zmiany mieszczą się w planie finansowym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając do  jego podpisania  Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  42/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29

Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach   funkcjonowania
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy aneks i pismo przewodnie /zał. nr 44 - 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała, iż aneks dotyczy zmian w obrębie planu
finansowego WTZ. Chodzi o zmiany na składki na fundusz pracy, opłat za energię,
koszty związane w wycieczkami dla uczestników, zakup materiałów do terapii i
koszty wymiany zużytego sprzętu oraz zwiększenie środków na wynagrodzenia,
materiały i usługi materialne i niematerialne. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 46/. Do podpisania pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30
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Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. aneks i pismo przewodnie /zał. nr 48 - 49/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  50/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 31

Podpisanie  aneksu  do  umowy  w  sprawie  pokrycia  w  2012  r.
kosztów rehabilitacji uczestników WTZ w Starych Raciborach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z aneksem i pismem przewodnim w ww. kwestii /zał. nr 52 - 53/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła iż należy uaktualnić listę uczestników WTZ.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  54/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Rozpatrzenie wniosku o wprowadzenie zmian do umowy zawartej
na prowadzenie Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu ww. wniosek /zał. nr 56/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła iż jest to kolejna zmiana w kosztorysie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył
ww.  wniosek,  upoważniając  do  podpisania  aneksu  do  umowy  ze
Zgromadzeniem Sióstr Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus w Podkowie
Leśnej  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz
Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Rozpatrzenie pisma Dyrektora DPS w Choroszczy w sprawie zmian
w planie budżetowym na rok 2013.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał ww. pismo
/zał. nr 57/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  poprosiła  by
wstrzymać się z wprowadzeniem zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok
2013 do czasu jego uchwalenia. Skarbnik Powiatu Białostockiego podkreśliła, iż
wszelki zmiany będą możliwe.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż w chwili  obecnej  Dyrektor Domu Pomocy
Społecznej w Choroszczy ma zapewnione środku na wypłaty pracownikom. Nie
będzie mógł jedynie wpłacać premii uznaniowych pracownikom.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją stwierdził, iż należy dążyć do tego by wynagrodzenia w Domu
Pomocy Społecznej  w roku 2013 zostały utrzymane na poziomie roku
2012 i skierował ww. kwestię do analizy Pana Wiesława Pusza – Starosty
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 34

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  partnerstwa  PCPR  w  projekcie
Fundacji Edukacji i Twórczości na rzecz osób niepełnosprawnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  z  poziomu  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku przygotowany do ww. Fundacji /zał. nr 58/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Fundacja wystąpiła z wnioskiem do PCPR o
przystąpienie  Centrum  jako  partnera.  Fundacja  ta  realizuje  dużo  projektów
dofinansowywanych z funduszy unijnych. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła potencjalne trudności w rozliczeniu powyższego
projektu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła dokładnie
procedurę przystępowania do ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie nie wyraził zgody na
przystąpienie  do  proponowanego  partnerstwa  i  zaakceptował
przedłożone pismo.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 35
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Udzielenie  pełnomocnictw  procesowych  Radcy  Prawnemu  do
reprezentowania  interesów Powiatu przed instancjami  sądowymi oraz
Komisją Regulacyjną.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
ww. pełnomocnictwa /zał. nr 59 - 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwa  procesowe,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią
Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 61 – 62/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  wydanymi  przez  Wydział
Architektury.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wydziału Architektury:

- AR.6740.03.17.2012 o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany decyzji
o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  obejmującej  budowę  drogi
powiatowej nr 1422B /zał. nr 63/,

- AR.6740.03.16.2012 o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany decyzji
o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej,  obejmującej  przebudowę  z
rozbudową drogi powiatowej nr 1418B /zał. nr 64/,

- AR.6741.02.5.53.2012 o wszczęciu postępowania w sprawie pozwolenia
na rozbiórkę napowietrznej linii nn, zlokalizowanych na działkach położonych w
Olmontach, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 65/.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 37

Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  w sprawie  użytkowania  drogi
powiatowej na odcinku Księżyno – Ignatki - Koplany Folwark 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białymstoku, w sprawie
udzielenia  pozwolenia  na  użytkowanie  drogi  powiatowej  1500B  na  odcinku
Księżyno – Ignatki – Koplany Folwark wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną
po rozbudowie i przebudowie w zakresie pięciu zjazdów indywidualnych /zał. nr
66/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Inspektorowi
Nadzoru Budowlanego w Białymstoku.

Ad 38
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Rozpatrzenie wniosków i opinii komisji stałych Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawiła Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 11 grudnia 2012 roku /zał. nr 66/,

- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 13 grudnia 2012
roku /zał. nr 67/,

- Komisji  Rolnictwa i Środowiska z dnia 11 grudnia 2012 roku /zał. nr 69/,

- Komisji Promocji i Rozwoju z dnia 12 grudnia 2012 roku /zał. nr 70/,

-  Komisji  Zdrowia, Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny z dnia 12 grudnia
2012 roku /zał. nr 71/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  wniosek  Komisji
Infrastruktury Technicznej w sprawie wprowadzenia do planu inwestycji
zadania  ul.  Białostocka  w  Dobrzyniewie  Dużym  do  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia odpowiednich zmian w projekcie budżetu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Ad 39

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego
na lata 2012 – 2015.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał  zebranych
projektem uchwały /zał. nr 72/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 –
2015,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXV Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów

Ad 40

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz odczytał ww. projekt
/zał. nr 73/.

Na  pytania  związane  z  powyższym projektem odpowiedziała  Pani  Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
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budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012, kierując go pod obrady
Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXV
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 41

Sprawy  różne  (w  tym  upoważnienie  do  zawarcia  aneksów  z
Nadleśnictwem  Dojlidy  odnośnie  zadania  „Przebudowa  z  rozbudową
drogi powiatowej nr 1418B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek –
Rybniki  –  na  odcinku  4”,  Gminą  Gródek  i  Nadleśnictwem  Waliły  na
zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1443B Waliły Stacja – Nietupa” oraz z Gminą Juchnowiec
Kościelny na realizację zadania „Przebudowa mostu wraz z dojazdami na
rzece Turośnianka k/m Wólka w km 13+425 w ciągu drogi powiatowej Nr
1483B na odcinku Wólka - Biele”).

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
poprosił  o  upoważnienie  dwóch Członków Zarządu do podpisania  aneksów do
umów z:

- Nadleśnictwem Dojlidy odnośnie zadania „Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej  nr  1418B Wasilków –  Wólka Poduchowna –  Mostek –  Rybniki  –  na
odcinku 4”,

-  Gminą  Gródek  i  Nadleśnictwem  Waliły  na  zadanie  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1443B  Waliły
Stacja – Nietupa”

oraz aneks do umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny na realizację zadania
„Przebudowa mostu wraz  z  dojazdami  na rzece Turośnianka  k/m Wólka w km
13+425 w ciągu drogi powiatowej Nr 1483B na odcinku Wólka - Biele”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  trzech  ww.  aneksów  do  umów  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 13 grudnia 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1438.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych.
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